v minimálním objemu 100 000 ks. Předpokládaný odběr je do výše 200.000 ks.   
Nákup alkoholových čtverečků/tamponů samostatně balených – čtverečků v minimálním 
objemu 500.000 ks. Předpokládaný odběr je do výše 800.000 ks.  

4. Cena sjednaná ve smlouvě 

=2.996.000 Kč bez DPH (slovy: dva miliony devět set devadesát šest tisíc korun českých bez 
daně z přidané hodnoty). 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní 
firma/název/ a právní 

forma uchazeče 
Sídlo/adresa IČ 

1. B. Braun Medical s.r.o. 
V parku 2335/20 
148 00 Praha 4